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Protokół nr 64/ZSSBiPP/2023 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
w dniu 25.04.2023 r. 

 
Wyjazdowe posiedzenie Komisji odbyło się w Powiatowej Państwowej Staży Pożarnej  
w Piasecznie przy ul. Staszica 19. Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 14.30. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki przywitał wszystkich i stwierdził, że jest 
quorum. Lista obecności oraz nagranie stanową załącznik do protokołu1. 
 
Na posiedzeniu obecni byli także:, 

- Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Piasecznie Leszek Szcześniak, 
- Zastępca Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Piasecznie Karol Kuras, 
- Starszy Specjalista Wydział Operacyjny Łukasz Dormofalski, 
- Dowódca Jednostki Ratowniczo Gaśniczej Robert Jakubowski, 
- Zastępca Dowódcy Jednostki Ratowniczo Gaśniczej Kamil Styczek. 
 
Tematyka posiedzenia: 
1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Piasecznie za 2022 rok. 
3. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki przedstawił porządek posiedzenia. Zapytał czy 
są uwagi do porządku obrad Komisji. 
Uwag nie było. 
 
Ad. 2 Przyjęcie sprawozdania z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Piasecznie za 2022 rok. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poprosił o przedstawienie sprawozdania  
z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Piasecznie za 2022 rok 
Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Piasecznie Leszek Szcześniaka. 
Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Piasecznie Leszek Szcześniak 
przedstawił sprawozdanie w formie prezentacji, którą to szczegółowo omówił (m.in. 
przedstawił zagrożenia jakie mogą wystąpić na terenie powiatu, opowiedział o systemie 
ochrony przeciwpożarowej oraz o jednostkach ochrony przeciwpożarowej i realizowanych 
przez nich zadań. Ponadto przedstawił dane dot. podjętych interwencji w 2022 r. przez 
jednostki przeciwpożarowe oraz opowiedział o podjętych działaniach związanych  
z wybuchem wojny na terytorium Ukrain. Ponadto  przedstawił potrzeby Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Piasecznie).  
Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Piasecznie Leszek Szcześniak 
podziękował za dobrą współpracę  z Powiatem Piaseczyńskim oraz poprosił o dalsze 
wsparcie, ponieważ potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  
w Piasecznie są ogromne. 

                                                           
1
 Załącznik  do protokołu. 



Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki, Radna Iwona Jackowicz, Starszy 
Specjalista Wydział Operacyjny Łukasz Dormofalski, Radna Bożena Zarzeczna, Radny Marek 
Rutowicz, Radny Wojciech Kaczorowski, Radny Grzegorz Pruszczyk, Radny Henryk 
Gromadzki, Radna Jolanta Zawadzka-Ładecka, Radna Katarzyna Paprocka. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poinformował, że Komisja przyjęła 
sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Piasecznie 
za 2022 rok. 
Członkowie Komisji ustalili termin oraz tematykę kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
Ad. 3 Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki ze względu na wyczerpanie się porządku  
obrad zamknął posiedzenie Komisji. 
Komisja zakończyła się o godz. 16:05 
 
Protokół sporządziła: 
Monika Kucharska                                                                                Przewodniczący 
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